CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Ofício nº.  109/2024                                                                Assaí, 11 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Michel Ângelo Bomtempo
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto:  Comunica rejeição de Veto.

                 Senhor Prefeito,

             Vimos através do presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão
Ordinária, realizada em 09 de dezembro do corrente, após apreciação e votação, ficou
REJEITADO o Veto ao Projeto de Lei nº 036/2024, datado de 24 de outubro de 2024, de
autoria dos Vereadores Leni de Oliveira, Neuza Costa Souza e Clésio Carlos Cruz,
Súmula: Institui o Programa Municipal de apoio com estufas aos pequenos produtores
rurais e dá outras providências.

Sendo o que tínhamos a encaminhar, antecipamos sinceros
agradecimentos pela atenção dispensada.

  Atenciosamente,

                                                       Leni de Oliveira
                                                                   Presidente